
Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : M. YUSUF, SE.,M.AK

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ZOOM KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

RABU 18:30 ACT1205 1 3 SISTEM INFORMASI AKUNTANSI STEI03 876768  A406 15 D-3 AKT / S-1 AKT

JUMAT 18:30 ACT1314 2 2 AUDIT DIGITAL STEI04 aa7757  A405 30 S-1 AKT

5     

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 19 September 2024

  

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

MEMUTUSKAN

TOTAL SKS

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2021/2022  dimulai : Senin, 23 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………..................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Jakarta, …………...........................



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : ACT1314 - AUDIT DIGITAL
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 2 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 33
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Jumat, 18.30-20.10 WIB
Pengajar : Mochamad Yusuf, Se.,M.ak 

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Jumat,
27-09-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

27
Rendi
Setiawan
11220000012

2
Jumat,
04-10-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

28
Dewi Fitri
Rahmayanti
11200000084

3
Jumat,
11-10-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

28
Rendi
Setiawan
11220000012



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Jumat,
18-10-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

27
Fadly
Mahardhika
11210000110

5
Jumat,
18-10-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Fadly
Mahardhika
11210000110

6
Jumat,
25-10-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

28
Fadly
Mahardhika
11210000110

7
Jumat,
01-11-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

25
Fadly
Mahardhika
11210000110

8
Jumat,
08-11-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Putri Indah
Rama Dhanti
11227600014



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Jumat,
15-11-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

28
Alfiani Zulfa
11210000012

10
Jumat,
22-11-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

24
Fadly
Mahardhika
11210000110

11
Jumat,
22-11-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

33

12
Jumat,
29-11-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

18
Fadly
Mahardhika
11210000110

13
Jumat,
06-12-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

24
Putri Indah
Rama Dhanti
11227600014



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Jumat,
13-12-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

28

15
Jumat,
20-12-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

22
Marito Septi
Manila
11190600153

16
Jumat,
27-12-2024

Online
Mochamad Yusuf,
Se.,M.ak

  

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

33
Rika Dwi
Agustina
11180000396



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 27 September 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 81.82%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 RPS Rencana Perkuliahan semester diktat ebook

2 TM 1 Mengenal Atlas diktat ebook

3 TM 1 Audit Berbasis Resiko diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 1 Pengenalan Audit Digital 10

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 1 Diharapkan bisa hadir semua 16

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 04 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 84.85%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 2 A1. PRE ENGAGEMENT diktat ebook



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 2 A1. PRE ENGAGEMENT 18

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 2 A1. PRE ENGAGEMENT 18

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 11 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 84.85%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 3 A1. PRE ENGAGEMENT diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 3 A1. PRE ENGAGEMENT 11

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 3
hadir tepat waktu kerjakan setiap ada tugas dan
dikumpulkan sesuai waktu yang ditetapkan

20

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 4 A1. PRE ENGAGEMENT diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 4 A1. PRE ENGAGEMENT 11

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 15.30 - 17.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 5 RISK ASSESSMENT diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 5 RISK ASSESSMENT 9

Vidcon
-

Tugas
-



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 25 Oktober 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 84.85%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 6 RISK ASSESSMENT diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 6 RISK ASSESSMENT 9

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 tm 6 hadir tepat waktu 5

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 01 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 75.76%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 7 RISK ASSESSMENT diktat ebook



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 7 RISK ASSESSMENT 9

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 7 DAtang lebih awal 10

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 08 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
UJIAN TENGAH
SEMESTER

KERJAKAN SENDIRI TIDAK BOLEH
KERJA SAMA

uts 31 1

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 15 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 84.85%



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 9 RISK RESPONSE diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 9 RISK RESPONSE 0

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 72.73%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 10 RISK RESPONSE diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 10 RISK RESPONSE 9

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 10 Jangan telat kerjakan tugas latihan 8

Tugas
-

Kuis/Ujian
-



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 15.30 - 17.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 11 RISK RESPONSE diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 11 RISK RESPONSE 3

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 11 Datang tepat waktu 5

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 29 November 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 54.55%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 12 COMPLETING DAN REPORTING diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 12 COMPLETING DAN REPORTING 0



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 12 DATANG TEPAT WAKTU 0

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 06 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 72.73%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 13 COMLETING AND REPORTING diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 13 COMPLETING AND REPORTING 0

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 13 JANGAN TELAT 6

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 13 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 84.85%



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 TM 14 COMPLETING AND REPORTING diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 14 COMPLETING AND REPORTING 0

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 14 JANGAN SAMPAI TELAT 5

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 20 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 66.67%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 TM 15 COMPLETING AND REPORTING diktat ebook

Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 15 COMPLETING AND REPORTING 4

Vidcon

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1 TM 15 HADIR TEPAT WAKTU 5

Tugas
-

Kuis/Ujian



0330037601, 20-01-2025 11.01.33 WIB

-

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 27 Desember 2024, 18.30 - 20.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul :  
Deskripsi :  
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS UJIAN AKHIR SEMESTER uas 31 61

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701










